
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25.08.2022 № 437

г. Брянск
                
О внесении изменений в  приказ департамента    
от 27 февраля 2020 года №85 «Об утверждении 
состава комиссии  по   проведению  
отбора  некоммерческих организаций 
Брянской области и формы заявки
на участие в отборе некоммерческих 
организаций на право получения  субсидий»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З               
«О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», в связи с 
кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в состав комиссии по проведению отбора некоммерческих 
организаций, обеспечивающих участие адвокатов в деятельности государственной 
системы бесплатной юридической помощи в Брянской области, на право 
получения  субсидий для реализации социальных мероприятий, утвержденный 
приказом департамента от 27 февраля 2020 года № 85 «Об утверждении состава 
комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций Брянской области и 
формы заявки на участие в отборе некоммерческих организаций на право 
получения субсидий» (в редакции приказов департамента от 07 апреля 2021 года  
№ 155, от 28 июня 2022 года № 321), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии по проведению отбора некоммерческих 
организаций: 

https://internet.garant.ru/#/document/24300402/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/24332167/entry/2000


Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

Петрова Евгения Александровича - временно исполняющего обязанности 
директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской 
области, председатель комиссии по отбору некоммерческих организаций;

1.2. Исключить из состава комиссии по проведению отбора некоммерческих 
организаций Тимошина Игоря Евгеньевича,  Клюева Сергея Васильевича. 

2. Опубликовать настоящий  Приказ на сайте департамента (www.uszn032.ru) 
в разделе «Бесплатная юридическая помощь».

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности директора 
департамента

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Петров Евгений Александрович
Серийный: 1E19F2D808584995F30E13034CAFBECF
Срок действия: c 04.08.2022 по 28.10.2023

Петров Е.А.

Исп.:Логвенок М.В.
30-32-73
24.08.2022

http://www.uszn032.ru/

